Проект внесен
председателем Думы

Пестовского муниципального района
«    » марта 2021 года

Российская Федерация
Новгородская область

Дума Пестовского муниципального района

РЕШЕНИЕ

От __________№___
г.Пестово

О создании временной комиссии

для рассмотрения ходатайств о на-
граждении Почетной грамотой Нов-
городской областной Думы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Пестовского муниципального района, Рег-
ламентом Думы Пестовского муниципального района, Дума Пестовского му-
ниципального  района
РЕШИЛА:

1. Создать временную комиссию для рассмотрения ходатайств о награж-

дении Почетной грамотой Новгородской областной Думы в составе:
 - председатель комиссии;

 - секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

3. Опубликовать решение в муниципальной  газете «Информационный
вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официальном
сайте Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети  Интернет.

Проект подготовила и завизировала:
помощник председателя Думы    А.В. Охотина